
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVAVILADYBĖS JAUNIMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2021 M. 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. AV-530 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 2 d. įsakymu 

Nr. AV-302 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2021 m. 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos siūlymą 

(2021 m. balandžio 18 d. protokolas Nr. 5): 

1. S k i r i u jaunimo iniciatyvoms įgyvendinti pagal sutartis 4000,00 eurų ir juos paskirstau 

taip: 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos, organizacijos 

pavadinimas 

Projekto 

pavadinimas 

Projektą įgyvendinančios  

neformalios jaunimo 

grupės pavadinimas 

Skiriama 

suma 

(Eur) 

1. Rokiškio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“ 

„Vasaros 

akademija“ 

 

 713,00 

2. Rokiškio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“ 

„Kūrybiškumo 

erdvė“ 

Jaunųjų lyderių klubas 

 

700,00 

3. Grožio mokykla 

 

,,Ekologiška 

erdvė“ 

 700,00 

4. VšĮ ,,Jaunimo ministerija“ 

 

„Pabudink savyje 

patriotą“  

Rokiškio savanorių  

grupė 

 

688,00 

5. Jaunimo bendrija ,,Sėlos 

Ramuva“ 

 

,,Še tau, kad nori 

25 JOPI (jaunimo 

organizacija pilna 

idėjų)“ 

 605,00 

6. Aleksandravėlės kaimo 

bendruomenė 

 

,,Graži gimtinė 

mano“ 

 

Jaunimas 

Aleksandravėlėje 

 

594,00 

  Iš viso:  4000,00 

  



 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui - sudaryti sutartis su projektų vykdytojais, kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų 

asignavimų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 .  

 

 

Administracijos direktoriaus                                           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė tel.: (8 638) 71 480, el.p.: g.kriove@post.rokiskis.lt 

mailto:g.kriove@post.rokiskis.lt

